
OBSAH 3

Hk

04

Pr
e

— “, are

(5: 
, that 
1 
1.

io

4 i

au
gr
in
n

1
 

N
s ", se

w
 

-o
ily

 * 
25

1(
 

1. ve
ty

 
w

et

2,
50

0 
C

an
s

ch
re

tt 
pi

iu
o 

ar
se

.

2
,
 

-e
 

root

at 
rir .,. 2.7 T

1911 U

“

11
:

e

2.5

—.. . Pdg

1.
2 

th
e 

tri
y

: " 1.
 1

4 a

th
 

ie
t

z titulní strany Taurus 856 a 605T.0.R.0.
I malý býček 
potrká

TAURUS 605 T.O.R.O. A TAURUS 856 DEFENDER T.O.R.O. JSOU 
NOVÉ, DVOUČINNÉ REVOLVERY Z PRODUKCE JIŽ OSVĚDČENÉ BRA
ZILSKÉ ZBROJOVKY.
Oba revolvery jsou nabízeny ve dvou materiálových provedeních. 
Buď v nerezové oceli, nebo uhlíkové oceli. Oba modely mají délku 
hlavní 3 palce. To je pro zvolené ráže a účel ideální.

Profil Springfield 1911 DS Prodigy 
Velkokapacitní 
fenomén

MODEL 1911DS PRODIGY OD SPRINGFIELDU BYL PŘEDSTAVEN 
V ZÁŘÍ 2022 A RÁZEM SE STAL VÁŽNÝM SOUPEŘEM PRO VÝROB
CE PODOBNÝCH ŠPIČKOVÝCH ZBRANÍ.
Na první pohled zbraň s klasickým jednočinným SA spoušťovým 
mechanismem zaujme velmi kvalitním zpracováním a přesným 
lícováním všech částí.

28
 

i 2).
7.

C
 $7

PadTObné SIG Sauer P226 ZEV
EA Jako z arzenálu 
D0 Johna Wicka
PŘIROVNÁME-LI TENTO MODEL K AUTOMOBILOVÉ TERMINOLO
GII, TAK SIG SAUER P226 ZEV JE FERARRI VE SVĚTĚ ZBRANÍ.
SIG Sauer P226 ZEV je full-size pistole postavená na osvědčené 
platformě s mnoha vylepšeními. P226 ZEV je v režimu SA. Zbraň 
je vyrobena kombinací závěru z nerezové oceli, rámu z lehké sliti
ny a uhlíkové hlavně.

Do detailu GSG Mauser StG ^

Malorážný Sturm
gewehr pro radost

NENÍ POCHYB, ŽE SE V PŘÍPADĚ STG 44 JEDNÁ O VÝZNAMNÝ 
MILNÍK V KONSTRUKCI ZBRANÍ.
Malorážný klon od GSG se může stát dokonalou hračkou malé 
ráže pro malé i velké střelce a střelkyně. Použití hmotného ne
uzamčeného ocelového závěru si vyžádalo potřebu používat ke 
střelbě výkonnější náboje ráže .22 Long rifle HV.



4 OBSAH

Obsah čísla
1 Q PŘEDSTAVUJEME 
Io Staccato P 2011 skvele vybavený i vypadající sporták

ZAUJALO NÁS
Extravagantní pistole 1911
Pistole M1911 s obchodním názvem 
„Trump Save America“ od firmy Kahr 
Firearms Group.

Q
.

AKTUÁLNĚ
Dvě žhavé novinky ze Shot 
Show 2024

FOTOREPORTÁŽ 
Shot Show 2024 
Novinky ze světa zbraní.

TY
 

ut

33333.3
,

3

Od pistole za více než 2 000 dolarů očekáváte, že vám nabídne kromě vylepšených základ
ních i nějaké pokročilé funkce. Staccato P 2011 takovými vlastnostmi rozhodně vybavená je.

46 ZAPOMENUTÉ ZBRANĚ
Pistole pro horečku 
sobotní noci
Model Davis P-380 je malá a skladná 
samonabíjecí pistole určená pouze 
k nošení při sebeobraně.

80 TEST
Puškové střely S&B FMJ
Nejlevnější celopláště v testu přes
nosti.

Z DRUHÉ RUKY
Neskrývaná inspirace 
Berettou
Tanfoglio GT 380 je kompaktní celo- 
ocelová samonabíjecí pistole na náboj 
ráže 380 ACP.

56

40 ZAUJALO NÁS
Glock opět boduje
Rakouská zbrojovka Glock se v sou
časnosti snaží prorazit na trh dalším 
výrobkem, útočnou puškou GR-115F.

SEZNAMTE SE
Nový, svižný, výkonný, 
elegantní
Revolver Kimber K6s DASA Target.

ZÁBAVNÍ STŘELBA
Klasika se vrací
Smith & Wesson mod. 29 ve verzi CO,

TÉMA MĚSÍCE
Záchrana životů v kritických 
situacích
Víme, jak se zachovat při první pomo
ci člověku se střelným či jiným zrané- 
ním třeba při teroristickém útoku, ve 
válečném prostředí nebo prostě v si
tuacích, kdy je lidský život ohrožen?

74 PRO SBĚRATELE
Zajímavý tokarev
Zcela obyčejné zbraně dokážou za
ujmout případného kupce nebo sbě
ratele.

76 FLOBERTKY
Pro obranu i zábavu
ALFA STEEL v ráži 9 mm Flobert je 
revolver, který slibuje vydržet celé 
generace.

87

90

93

DLOUHÉ ZBRANĚ
Kompaktní KelTec KSG
I při své malé délce celkových 660 
milimetrů si opakovací „pump action" 
brokovnice zachovává velkou paleb
nou sílu.

ZAHRANIČÍ
Nová výzbroj pro staronové 
válečníky
Britské sepciální síly procházejí dlou
holetou restruktalizací, co se týče její 
struktury i výzbroje.

CHLADNĚ ZBRANĚ
Luzon imponující i praktický

PRO SBĚRATELE
Spolehlivá a s všestranným 
použitím
Browning M1918 (BAR), oblíbená 
zbraň gangsterské dvojice Clyde 
Barrow a Bonnie Parker.

96 NA ZÁVĚR
Champion a jeho osmiletá 
historie
Elegantní a oblíbená pistole sportov
ních střelců.


